

## TIPSPROMENAD SPF/PRO 6/9 2021.

**FRÅGA 1.** Vilket språk är världens största språk, sett till antalet personer, som talar det?

1 Spanska  X Hindi  2 Mandarin

**FRÅGA 2.** För en knapp månad sen avslutades de olympiska spelen i Tokyo. Det blev flera svenska framgångar. Det svenska hopplandslaget var bäst av alla och fick en guldmedalj. I laget fanns Malin Baryard Johnsson och Peder Fredricson, men vem var den tredje ryttaren?

1 Rolf Göran Bengtsson  X Gustaf Lewenhaupt  2 Henrik von Eckermann

**FRÅGA 3.** I mitten av augusti döptes prins Julian Herbert Folke i Drottningholms slottskyrka. Vilka är prins Julians föräldrar?

1 Victoria och Daniel  X Carl-Philip och Sofia  2 Madeleine och Chris

**FRÅGA 4.** Så här på hösten är det dags för övergångar och klubb-byten i bl.a. fotboll. En av de mer spektakulära övergångarna var när Lionel Messi övergav Barcelona, som han spelat för hela sin långa karriär, och flyttade till... Ja, vilken klubb köpte Lionel Messi?

1 Paris Saint-Germain  X Manchester United  2 Real Madrid

**FRÅGA 5.** Den 24/8 avled den legendariske trummisen Charlie Watts i en ålder av 80 år. Han var sedan starten medlem i ett av rockhistoriens mest legendariska band. Vad heter rockbandet där Charlie Watts spelade trummor?

1 AC/DC  X The Rolling Stones  2 Iron Maiden

**FRÅGA 6.** Det blir ännu en idrottsfråga – även denna från de nyligen avslutade Olympiska spelen. Det svenska dam-landslaget i fotboll gick hela vägen till final, där många trodde att man skulle bärga guldmedaljen. Något snöpligt förlorade man dock i en otroligt spännande straffläggning. Vilket lag fick istället guldmedaljerna?

1 Kanada  X USA  2 Tyskland

**FRÅGA 7.** Under hösten kommer årets nya nobelpristagare att tillkännages. I vilken lokal kommer pristagarna att den 10/12 få sina priser?

1 Stockholms stadshus  X Stockholms konserthus  2 Berwaldhallen

**FRÅGA 8.** Hur står det till med ordkunskapen? Vad betyder ordet skrupulös?

1 Samvetslös  X Noggrann  2 Fattig

**FRÅGA 9.** Vad är det för telefonnummer till Gnesta kommuns växel?

1 0158 - 27 50 00  X 0158 - 520 00  2 010 - 27 50 00

**FRÅGA 10.** Gnesta Kulturskola kan erbjuda många kurser – inte bara i instrumentspel. Men vad kan du *inte* göra på Gnesta Kulturskola – ännu?

1 Måla  X Dansa balett  2 Göra film

**FRÅGA 11.** VOLVO bildades 1915 som ett dotterbolag till SKF. Vad hette mannen, som tog initiativet till att bilda VOLVO?

1 Olov Gyllenhammar  X Edward Wallenberg  2 Assar Gabrielsson

**FRÅGA 12.** Många länder har nationaldjur, som ofta har en lång historisk, ibland mytologisk, symbolik bakom sig. Skottland har ett lite annorlunda nationaldjur. Vilket är det?

1 Drake  X Kentaur  2 Enhörning

**SKILJEFRÅGA.** Nu när klimatförändringarna och diverse andra katastrofer lurar i framtiden har vetenskapsmännen börjat leta efter en lämplig tillflyktsplats, om det skulle behövas. Blickarna har vänts mot Mars, men dit är det en bit. Hur stort är medelavståndet i kilometer till planeten Mars?